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EDİTÖRLERDEN 

 

Moment Dergi’nin onuncu sayısı, oldukça gündemde olan “Yaratıcı Endüstriler ve 

Yaratıcı Emek” konusunu işliyor. Gerek tema kapsamındaki, gerekse tema dışı 

makaleler, kitap eleştirileri, değini ve söyleşiler ile zengin içerikli bir sayıyı daha 

okuyucunun ilgisine sunuyoruz. 

Son yayın kurulu toplantısında, gelecek beş sayının temalarını da belirlemiştik. 

2019 Haziran sayımız Popülizm ve Medya’yı takiben diğer temalarımız şöyle olacak: 

Medya ve Katılım, Nostalji ve Melankoli, İletişim Çalışmaları, Erkeklik Çalışmaları. 

Tamamlamış olduğumuz SCOPUS başvurusunun yanı sıra, Derginin çeşitli 

uluslararası indeks ve veri tabanlarında taranma başvuruları da sürüyor. Ancak burada 

şu hususu vurgulamak isteriz: Akademik dergi yayıncılığında hâkim olan indeks 

fetişizminin, etki faktörü ve benzeri sayısal ölçümlerin nitelikli içerik yerine niceliği ön 

plana çıkararak yayıncılığı yönlendirmesinin yol açacağı akademik çölleşme riskine karşı 

uyanık olmak gerektiği kanaatindeyiz. Bir akademik yayını “nitelikli kılan”, akademi 

içinde farklı sözlerin ve fikirlerin dillendirilmesine olanak tanıması, yayması ve dergide 

yayınlanan çalışmaların ilgili okuyucuya ulaşabilmesi, paylaşılması, tartışılması ve yeni 

tartışmalara da esin oluşturmasıdır. Bu noktada, biz Moment Dergi olarak, nicel 

kıstasların niteliksel olanı gölgelediği bir akademik yazına karşı kendi ideallerimiz ve 

hedeflerimiz çizgisinde yol almaya devam etme arzusundayız. Neo-liberal politikaların 

etkilerinin hissedildiği pek çok ülkede olduğu gibi Türkiye’de de akademisyen emeğinin 

ve akademinin de güvencesizleştirilmesi sorunu gündemdedir.  Bu nedenle “nitelikli 

akademik yayıncılık” yapabilmek, herhangi bir kuruma bağlı olsun ya da olmasın 

akademisyenlerin fikir üretmesi için bir zemin sunabilmek daha da kritik önem 

taşımaktadır. 
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Moment Sohbetleriyle akademik çalışmaların okurlarıyla buluşmasına önem 

veriyoruz. 1 Aralık 2018 tarihinde “Sinema ve Politika” sayımızın yazarları arasında olan 

Aslı Ekici, Ezgi Sertalp ve Sıla Levent okurlarıyla buluştu.  

Derginin mutfağı ile ilgili de haberlerimiz var: Dr. Emre Canpolat Moment Dergi 

editör yardımcılığını Dr. Hatice Gelibolu’dan devraldı. Gülay Acar Göktepe ise Yayın 

Sekreteri ekibine dahil oldu. Şule Karataş Türkçe dil editörü ekibine katılırken, Umut 

Yener Kara da İngilizce dil editörü olarak ekipteki yerini aldı.  

Bilim Kurulumuza ise,  Tokyo Üniversitesi’nden Prof. Dr. Shunya Yoshimi, The 

Chinese University of Hong Kong’tan Doç. Dr. Murat Es ve Dr. Rolien Susanne Hoyng 

katılarak Moment Dergi’yi daha da güçlendirdiler.  

2019 yılının ilk sayısında okurlarımızla buluşmak üzere,  

 

Mutlu Binark  

Emek Çaylı Rahte  

Emre Canpolat 

 


